返 還 金 請 求 書

令和   年   月   日

帯 広 畜 産 大 学 殿

住  所

氏  名             印

電話番号

 下記のとおり返還くださるよう請求いたします。

記

 返還請求金額  金         円

返還請求理由 □出願しなかった

 □出願書類が受理されなかった

※該当する項目を一つ

選択し☑をいれてください。

□二重に払い込んだ

□大学入学共通テストの受験科目不足等により出願無資格者であることが判明した

□その他（                     ）

 支 払 年 月 日          令和   年   月   日

 返還金振込先                     銀行           支店

             預金種別：    普  通 ・ 当  座

                         口座番号：

                        （フリガナ）

                         口座名義：